GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais –
UEMG e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
COMUNICAM:

1. Ficam Formalmente convocados para realização da Prova Prática os candidatos da área 154 Piano/Música de
Câmara, conforme Ato publicado em 17/02/2017.

2. A Prova Prática será realizada de acordo com os itens 9. Dos Procedimentos do Concurso e 10.2. Da Prova Prática –
Vagas Escola de Música – ESMU do Edital de Abertura Retificado, publicado em 30/10/2015.

3. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA:
Escola de Música da UEMG – ESMU
Rua Riachuelo, 1321 - Padre Eustáquio - Belo Horizonte/MG.

4. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

154 PIANO/MÚSICA DE CÂMARA

Inscrição Nome Documento
Data de

Realização
Abertura

dos Portões
Fechamento
dos Portões

Sala

7708080-7 ADRIANA LEMES DIAS VIEIRA 4658134 05/03/2017 10:00 10:45 106

7707698-2 ANDRE LEME PEDICO 43726869X 05/03/2017 10:00 10:45 106

4706061-1 CARLO VINICIUS ROSA ARRUDA 11806375 05/03/2017 10:00 10:45 106

7707856-0 HANDEL CECILIO PINTO DA SILVA MG-2.388.058 05/03/2017 10:00 10:45 106

4703106-9 JANNE GONCALVES DE OLIVEIRA 2927979470 05/03/2017 10:00 10:45 106

7706955-2 JULIANO ALVES DOS SANTOS 4939933 05/03/2017 10:00 10:45 106

7710477-3 JUNIA CANTON ROCHA M 4 019 377 05/03/2017 10:00 10:45 106

7709215-5 LARISSA PAGGIOLI DE CARVALHO 34005428-1 05/03/2017 10:00 10:45 106

4701468-7 LAURA MORAES UMBELINO 4852009 05/03/2017 10:00 10:45 106

7709359-3 MIRIAM BASTOS ROCHA M 3864603 05/03/2017 10:00 10:45 106

7708516-7 MYRIAN RIBEIRO AUBIN 12499296 05/03/2017 10:00 10:45 106

Belo Horizonte, 24 de fevereiro de 2017.